Shkoder POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder, godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, 

zona kadastrale 1545 me subjekt mbeshtetes PEPA GROUP, Nipt-i: L42215009L , dhe adresa: Tirane 

Tirane KASHAR Autostrada Tirane Durres km 6,Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1168/13] se, 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14,761,163.58 (katërmbedhjetë milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre presje pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh]/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Malesi e Madhe, Koplik Qender, 

tel:021122650/2651] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve